计算机软件著作权登记申报书

	软件名称

	软件所属项目（课题）名称

	项目（课题）编号（合同号）

	申 请 人 情 况

	序号
	申请单位
	法   人   地   址

（与营业执照地址一致）
	联系人姓名

与联系电话

	1
	中国科学院大连化学物理研究所
	大连市中山路457号
	杜伟 0411-84379172
duwei@dicp.ac.cn

	软 件 作 者 情 况

	序号
	发明人
	工作单位
	职称
	主要贡献

（发明点）
	发明人签字

	1

	大连化物所

	2

	大连化物所

	3

	大连化物所

	4

	5

	6

	7

	  撰写人

	所在部门:

	  联系电话

	 E-mail

	知识产权专员
意    见
	   签字：

年   月   日

	研究组负责人

意    见
	签字：

年   月   日

	知识产权办
意    见
	签字：

年   月   日

	填表人：
	填报日期 ：                             年    月     日

填表说明：提交软件申请材料时，本表为必填项目。表中的发明人情况各项，请认真核实，因填写有误所造成的后果由填报人承担。此外，软件发明人需要按软件通行格式要求提供软件“源代码”等的软件申请的文档材料。请在提供一份“软件技术申报书”、一份“源代码”的纸质文档材料同时，向科技处有关联系人提供上述文件的电子文档一套。
PAGE
1